
Uchwała Nr  97/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 25 maja  2021r. 

 

w sprawie w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

      w Ciechanowie, ul. Krucza 32.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 ), art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 

2004r.  o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2020r. poz. 1876, 2369) oraz § 6 Statutu Domu Pomocy 

Społecznej przy ul. Kruczej 32 stanowiącego załącznik do uchwały  Nr VI/16/133/2020 Rady 

Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 stycznia 2020r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego  

Statutu Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie, ul. Krucza 32,  po zasięgnięciu opinii 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Ciechanowie, uchwala się co następuje 

: 

 

§ 1. 

 

Po przeprowadzeniu naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze, zatrudnia się od dnia 

25 maja 2021r. Panią  Ewę Wasilewską na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

przy ul. Kruczej 32  w Ciechanowie. 

 

§ 2. 

 

1. Zatrudnienie  o którym mowa w § 1 następuje na czas określony, tj.  do dnia 31 maja 2024r. 

2. Warunki zatrudnienia, w tym wynagrodzenie na stanowisku dyrektora  Domu Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie przy ul. Kruczej 32 zostaną zawarte w umowie o pracę. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Adam Krzemiński       

/-/ Wojciech Rykowski   

 

 


